
                                2022年 6月 1日 

 各 小 学 校 長 

 各 中 学 校 長 

 各高等 学校長 

 各大学・一般合唱団代表 殿 

 

                               鹿児島県合唱連盟 

                               理事長 盛山春樹 

                                （公印省略） 

 

 

   2022年度 第 38回鹿児島県合唱フェスティバルの開催について（通知） 

（第 77 回九州合唱コンクール・第 14 回九州合唱コンクール小学校部門鹿児島県大会を兼ねる）  

 

 

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本連盟の活動につきましては，平素より格別のご配慮を賜り誠にありがとうございます。 

さて，標記の件について別紙要項のとおり開催いたします。 

つきましては貴管下関係職員，児童生徒及び合唱団員の参加について，お取り計らいくだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお，今回もコロナウィルス感染症拡大防止の観点から，例年とは異なる開催となります。詳

細は出演要項でお知らせします。 


